
Zarządzenie Nr 45/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16.03.2016 r.  

w sprawie przyznania stypendiów 

Na podstawie § 8 ust. 1  Regulaminu przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla 

uzdolnionych uczniów oraz studentów, załącznika do Uchwały Nr XXXIV/333/2013 Rady Miasta 

Mława z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zasad  przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława 

stypendium dla uzdolnionych uczniów oraz studentów zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom jednorazowe stypendia za  2015 rok w wysokości: 

1. Zuzanna Jaworska, 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych)  

2. Maria Karpińska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

3. Oskar Karwiński, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

4. Kacper Czeczot, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

5. Daniel Jędrzejewski, 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) 

6. Maciej Szpakut, 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) 

7. Dagmara Bogusławska, 300 zł (słownie: trzysta złotych)  

8. Weronika Wieczorek, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

9. Katarzyna Kucka, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

10. Kinga Tomaszewska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

11. Patrycja Grudzińska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

12. Maria Dusza, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

13. Agnieszka Brzezińska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

14. Inga Piwowarska, 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

15. Mateusz Hryciuk, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

16. Michał Klein, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

17. Bartosz Szwarc, 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) 

18. Urszula Skowrońska, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

19. Jakub Rutkowski, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

20. Marcel Malinowski, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

21. Kamil Przybyszewski, 0 zł (słownie: zero złotych)  

22. Natalia Matuszewska, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

23. Aleksandra Matuszewska, 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

24. Andżelika Łyczek, 1 100 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych)  

25. Anna Koronowska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

26. Bartosz Szczepański, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

27. Jakub Szczepański, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

28. Kalina Osowska, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

29. Przemysław Obłąkowski, 800 zł (słownie: osiemset złotych) 

30. Olga Pietrzak, 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 

31. Rafał Sulwirski, 800 zł (słownie: osiemset złotych) 

32. Piotr Tkaczyk, 500 zł (słownie: pięćset złotych)  

33. Michał Baran, 200 zł (słownie: dwieście złotych)  

34. Aleksandra Walczak, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

35. Szymon Zakrzewski, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

36. Julia Giesek, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

37. Artur Szumacher, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

38. Katarzyna Welenc, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 



39. Mateusz Siemianowski, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

40. Aleksandra Woźniak, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

41. Daniel Morgisz, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

42. Patrycja Szumacher, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

43. Bartosz Bojarski, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

44. Karolina Stryjewska, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

45. Adrian Sztolsztejner, 500 zł (słownie: pięćset złotych)  

46. Damian Ślesicki, 500 zł (słownie: pięćset złotych) 

47. Sebastian Milewski, 0 zł (słownie: zero złotych)  

48. Marek Oskar Miałki, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

49. Jakub Nowiński, 500 zł (słownie: pięćset złotych) 

50. Jacek Piasecki, 800 zł (słownie: osiemset złotych)  

51. Marta Maćkiewicz, 500 zł (słownie: pięćset złotych) 

52. Aleksandra Dymkowska, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

53. Katarzyna Jabłońska, 400 zł (słownie: czterysta złotych) 

54. Rafał Pryk, 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

55. Marta Zembrzuska, 200 zł (słownie: dwieście złotych) 

 

§ 2 

Stypendia o których mowa w §  1 będą wypłacone do końca marca 2016 r. na rachunek bankowy 

wskazany przez wnioskodawców, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  

 


